ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Сонковского муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ

02.11.2023г. № 8 6

« Об утверждении списка участников
на муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Сонковского
муниципального округа №85 от 02.11.2023г «Об установлении количества баллов по
обгцеобразовательным предметам, необходимых для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

J.

Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам. ( Приложение 1)
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Финагину Г.И.,
заведующую методическим кабинетом.
Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель заведующего
отдела образования
администрации Сонковс:

С приказом ознакомлена:

Комарова Т. Ю.

Финагина Г. И.